
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ПЕКТУБАЕВСКИЙ ДЕТСКИЙ САД «УЛЫБКА» 

 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

17.01.2022 г.                                                                                                               № 13 

Об антикоррупционной политике 

В соответствии с гражданским кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», Федеральным законом от 17 июля 2009 года 

№ 172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных актов и 

проектов нормативных правовых актов», Методикой проведения 

антикоррупционной экспертизы правовых актов и проектов нормативных 

правовых актов, утвержденной Постановлением Правительства Российской 

Федерации от 26 февраля 2010 года № 96, в целях выявления в нормативных 

правовых актах и проектах нормативных правовых актов коррупциогенных 

факторов и их последующего устранения, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Назначить ответственным должностным лицом по антикоррупционной 

политике заведующего Соколову Светлану Валентиновну 

2. Образовать комиссию по урегулированию конфликта интересов в 

муниципальном бюджетном дошкольном образовательном 

учреждении «Пектубаевский детский сад «Улыбка» в следующем 

составе:  

Соколова Светлана Валентиновна, председатель комиссии 

Булыгина Раисия Ивановна, секретарь комиссии 

Соколова Екатерина Сергеевна, член комиссии 
 

Заведующий   С.В.Соколова 

                                                

 

 


